
 

 

 

Prot.n. 4/13 

IL DECANO 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, e in particolare, l’ art. 34 ;  

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 
Ateneo, emanato con D.R. 5513 del 19.11.2012; 

VISTO  il Regolamento di Funzionamento del Consiglio degli Studenti, emanato con D.R. n. 
5490 del 19.11.2012; 

VISTI  i D.R. n. 2230 del 29.05.2013 e D.R. 2239 del 03.06.2013 con cui si è provveduto a 
nominare i componenti del Consiglio degli Studenti per il biennio accademico 
2012/2014;  

VISTA  la delibera del Consiglio degli Studenti del 09.09.2013, con cui ha definito le date del 
24.09.2013 in prima convocazione e del 26.09.2013 in seconda convocazione per lo 
svolgimento delle votazioni per l’elezione del Presidente del Consiglio degli Studenti;  

VISTE le manifestazioni di disponibilità pervenute al Decano a far parte del seggio elettorale 
nella seduta del Consiglio degli studenti del 9.09.2013; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 

DISPONE 

 

Per l’elezione del Presidente del Consiglio degli studenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, per il biennio accademico 2012/2014, il seggio elettorale è costituito come segue: 

Presidente     Sig. Nicola DILEO 

Componente     Sig. Gianmarco FERRANTE 

Componente     Sig. Annunziata Ilenia RITACCO 

 Segretario     Dott.ssa Chiara Stella Gallicchio  

 

Sono individuati come supplenti: 



Componente Supplente   Sig. Onofrio ROMITO 

Componente Supplente   Sig. Nunzio SPONTELLA 

Componente Supplente   Sig. Michele ALBERGO 

 

 

Bari, lì  09.09.2013 

 

         IL DECANO 

         f.to Sig. Eliano Cascardi 

  

 

 


